入札公告

次の通り一般競争入札を行いますので、以下のとおり公告します。

１．競争入札に付する事項

１）入札件名  （仮称）いわき市勿来町複合施設計画 【Ｃ 水素ステーション】

２）事業主    株式会社セーフティサービス

３）設置場所   福島県いわき市勿来町関田御城前９８ʷ２他

４）業務内容   定置式水素ステーションの設置に伴い、機器の購入及び基本設計、詳細設計

         及びそれらの設計図書の納入（官庁申請に必要な資料の提出も含む）の実施

を請負うものとする。

５）落札方法   本事業は価格面、それ以外の要素を総合的に評価して落札者を決定する

         総合評価方式を適用する。

６）工事金支払  契約時の打合せによる

２．競争入札資格

１）「予算決算及び会計令」第７０条及び７１条の規定に該当しない者であること

２）国の定めにより入札参加資格の停止措置を受けていない者であること

３）本事業に必要な建設業許可を得ている又は建設業許可を得ている事業者を本工事へ参入が確約出来ること

４）関係法令の定める資格を有する施工管理者等を本工事に配置できること

３．入札日程

１）参加表明の受付 2022 年 11 月 11 日 ～ 2022 年 11 月 17 日 連絡先までメール連絡すること

２）質疑の受付   2022 年 11 月 11 日 ～ 2022 年 11 月 18 日 連絡先までメール連絡すること

３）質疑回答    各社メールアドレスへ質疑内容と回答を返信

４）入札書提出締切 2022 年 12 月 2 日（郵送のみ当日消印有効）

提出必要書類

・見積書

・設備仕様書

・図面及びフロー図

５）開札      2022 年 12 月 9 日 株式会社セーフティサービスにて開札（13:00）

６）入札結果の公表 2022 年 12 月 30 日 株式会社セーフティサービスホームページより結果公表

４．連絡先及び担当

株式会社セーフティサービス ホームページ(https://www.safety-s.co.jp)

〒970-8036

福島県いわき市平谷川瀬三丁目 6-1 久善ビル２階 23 号

ＴＥＬ ０２４６ʷ８８ʷ１６００ ＦＡＸ ０２４６ʷ３８ʷ８３４０

担当 大竹 'k.otake@safety-sv.com'

５．その他

本事業は、一般社団法人次世代自動車振興センターによる事業選択が前提となっており、不採用の場合

は本事業の執行はありません

以上 公告する

株式会社セーフティサービス 代表取締役 遠藤弘章

safety06
テキストボックス

参加表明の受付は終了いたしました。